



## Vuosikokous to 26.4.2018

Ensi viikon torstaina vuosikokoustetaan ja käydään katsomassa Sylviä Holttisen tallilla. Ilmoittaudu tapaamiseen viimeistään tänään.



Karvanlähtöaika! Sylvin kesäkarva on aika paljon talvikarvaa vaaleampi. Kuva: Satu Pitkänen

Kimpan vuosikokous pidetään Jokimaalla ensi viikon torstaina 26.4.2018. Kokoonnumme klo 16.30 maalipaalun kohdalle ja kävelemme Holttisen tallille tapaamaan Sylviä. Porkkanoiden ja rapsutusten jälkeen palaamme katsomorakennukseen, jossa varsinainen vuosikokous alkaa n.klo 17.15. Jos et ehdi tallille, niin voit tulla suoraan kokoukseen!

Kokouksessa käydään läpi kimpan talousasiat, ja kuullaan radan puheenvuoro sekä mahdollisesti Juuson tervehdys. Kokouksen jälkeen on mahdollista jäädä raveihin nauttimaan hyvätasoisesta raviurheilusta ja omakustanteisesti myös buffet -pöydän maukkaista antimista. Ilmoittaudu tapaamiseen kautta viimeistään tänään 19.4.

Viimeisimmän tiedon mukaan saamme vuosikokouksessa vihdoinkin jakoon myös osakaskortit! Tule noutamaan omasi!

## Sylvi lyhyellä sairaslomalla

Huhtikuun alussa kelirikko iski etelän raviradoille, niin myös Jokimaalle. Juuso käytti rospuuttoajan hyödyksi. Hevoset olivat joka tapauksessa lyhyellä lomalla pahimman kelirikon yli, joten Sylviltä kuumapoltettiin samalla jänispatti takajalasta. Kyseessä on melko harmiton kintereeseen tuleva rasisuspatti, mikä on aika tyypillistä nuorille ravureille. Polttotoimenpiteellä alueelle saadaan tukevaa sidekudosta, jolloin vaiva pysyykin harmittomana. Toimenpiteen suoritti eläinlääkäri Antti Kinnunen Jokimaan radan klinikalta. Sylvi rauhoitettiin ja jalka puudutettiin ennen polttoa. Kaikki sujui hyvin, ja muutaman tunnin päästä oli Sylvi jo aivan kuin mitään ei olisi tapahtunutkaan (kuva tiedotteen yläreunassa on otettu muutama tunti hoidon jälkeen).

Toimenpide aiheutti parin viikon sairasloman, mutta takaisin treeniin päästään jo ensi viikolla. Valmennus jatkuu siitä pikkuhiljaa kohti opetuslähtöä. Kesäkuussa Sylvi lähtee Hämeenkoskelle **Aino-Maija Aarnikoivun** hoiteisiin kesälaitumelle muutamaksi viikoksi. Aino-Maija on hevostalouden opettajana **Koulutuskeskus Salpauksessa** ja hänet voi bongata myös Maajussille Morsian -ohjelman maajussittarena tänä vuonna. Loman jälkeen tammamme pääseekin sitten tositoimiin, kun treeni jatkuu kohti syksyä.

Ensi viikolla nähdään!

terveisin,

Johanna